



YÖK'ten akademideki atamalara yeni düzenleme

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)

Başkanı Prof. Dr. **Yekta Saraç**, dün "YÖK Akademik Kariyer-Liyakat Platformu" nun tanıtımını yaptı. Platformun doktoralı insan kaynağının Türk **yükseköğretim** sisteminde daha şeffaf ve liyakat odaklı istihdamına imkân sağlayacak önemli bir çalışma olduğunu söyleyen Saraç, bu çalışmayla doktorasını başarıyla tamamlamış, Türk veya yabancı uyruklu kişiler ile stratejik hedefleri doğrultusunda öğretim üyesi arayan üniversitelerin bir araya geleceğini belirtti. Saraç, doktoralı öğretim üyesi adaylarının 'kariyer.yok.gov.tr' adresinden veya e-devlet'ten platforma girebileceklerini söyledi.

Böylece doktoralı insan

kaynağı ihtiyacının karşılanması sürecine katkı sağlanacağını ve öğretim üyeliği istihdamı sürecinin daha şeffaf, nitelik, liyakat ve ehliyet esaslı olarak yürütülmesinin mümkün olacağını kaydeden Saraç, "Bu yöntemle üniversite akademik personel istihdamına yeni bir vizyon kazandırılmaktadır. Kurgusu itibarıyla diğer pek çok projemizde olduğu gibi ülkemizde ve uluslararası düzeyde bir ilk olma özelliğine sahiptir" dedi.

Kötü gidişe müdahale

Gençlerin liyakatlı olduklarını ifade edip kendilerinin ehliyetlerine ve liyakatlarına uygun tarzda bir sistem içerisinde üniversitelere intikal edemedikleri hususunu dile getirdiklerinin altını çizen Saraç,

"Bunların kamuoyuna yansıyan örnekleri bizim ciddiye almamız gereken örnekler. Bu bağlamda üniversitelerimizde doktorasını bitiren öğretim üyesi adaylarımızı ince bir mühendislikle belirlenen sistem dahilini de birleştireceğiz. Bunun ötesinde yeni YÖK olarak önümüzdeki haftalarda bu ilanlara yönelik yeni kararlar alacağımızı da ifade etmek isterim" dedi. Üniversitelerde tek bir kişiye özel ilan verilmesi konusunda Saraç, "Bununla ilgili basit, sade bir, iki karar alacağız. Genel geçer düzenleme yapacağız. Çünkü bu kabul edilemez. Diğer taraftan vicdanları yaralamanın ötesinde akademik gelişime daimi tekamülü de kaliteyi de engelleyici

bir bariyer olarak önümüze çıkıyor. Bu kötü gidişin engellenmesi lazım. İsteriz ki üniversitelerimiz kendilerine devrettiğimiz yetkiler çerçevesinde çözüm üretsinler. Fakat bu olmadığı takdirde YÖK'ün de Anayasa'dan kaynaklanan bazı yetkileri çerçevesinde bu konuya müdahale etmesi görev tanımına dahil oluyor" diye konuştu.

● Ankara **DHA**

